Г осударственное бю дж етное п роф есси он ал ьн ое
о б р азо вател ьн о е  учреж дение

« Ю р ю зан ск и й  тех н о л о ги ч ески й  тех н и ку м »

ПРИКАЗ

«15» августа 2025 г. №  27К

О зачислении лиц на программы
среднего профессионального образования
в 2025 году

В соответствии с П равилами приема в государственное бю дж етное профессиональное
образовательное учреж дение «Ю рю занский технологический техникум» на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования в 2025 году и
П ротоколом приемной комиссии №  4 от 15.08.2025 года

п р и к а з ы в а ю :
1. Зачислить с 1 сентября 2025 года в число обучаю щ ихся первого курса ГБП О У

«Ю рю занский технологический техникум» в рамках контрольны х цифр приема на места,
финансируемые за счет бю джетных ассигнований областного бюджета, на обучение по
основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального
образования в рамках Ф едерального проекта «П рофессионалитет» на базе основного общ его
образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев по очной форме обучения лиц,
рекомендованны х приемной комиссией к зачислению  из числа представивш их оригиналы
документов об образовании, а такж е из числа лиц, подтвердивш их свое согласие на зачисление
посредством функционала Единого портала государственных услуг на

- специальность 15.02.16 Технология маш иностроения (квалификация -  техник-
технолог).

- специальность 23.02.07 Техническое обслуж ивание и ремонт автотранспортных средств
(квалификация - специалист по техническому обслуж иванию  и ремонту автотранспортных
средств) согласно П риложению  №1 к настоящ ему приказу.

2. Зачислить с 1 сентября 2025 года в число обучаю щ ихся первого курса ГБП О У
«Ю рю занский технологический техникум» в рамках контрольны х цифр приема на места,
финансируемые за  счет бю джетных ассигнований областного бюджета, на обучение по
основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального на базе
основного общего образования со сроком получения образования 3 года 10 месяцев по очной
форме обучения лиц, рекомендованны х приемной комиссией к зачислению  из числа
представивш их оригиналы документов об образовании, а такж е из числа лиц, подтвердивш их
свое согласие на зачисление посредством функционала Единого портала государственных услуг

- на специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование (квалификация -
системный администратор) согласно П риложению  №  2 к настоящ ему приказу.

3. Зачислить с 1 сентября 2025 года в число обучаю щ ихся первого курса ГБП ОУ
«Ю рю занский технологический техникум» в рамках контрольны х цифр приема на места,
финансируемые за счет бю джетных ассигнований областного бюджета, на обучение по
основной профессиональной образовательной программе среднего профессионального
образования на базе основного общего образования со сроком получения образования 2 года 10
месяцев по очной форме обучения, лиц, рекомендованны х приемной комиссией к зачислению
из числа представивш их оригиналы документов об образовании, а такж е из числа лиц,
подтвердивш их свое согласие на зачисление посредством функционала Единого портала
государственных услуг

- на специальность 40.02.04 Ю риспруденция (квалификация — юрист) согласно
П риложению  №  3 к настоящ ему приказу

2. Системному администратору У санову B.C. разм естить данный приказ
официальном сайте техникум а в срок до 16.08.2025 года.

„ом  стенде приемной комиссии в

ТеХНИ!и е с т а ^ о о т а е т с т в у ю щ ^ ^ за п и с и  в П оименную  книгу студентов дневного отделения и

соответствую щ ие базы данных. u
4. Контроль за исполнением приказа оставляю  за собой.

И.о. дирс

Ш  документов

Ш ' '

С приказом ознакомлены:

Е .А .Заец

Т.В.Колодиева

В.С.Усанов

Приложение № 1
к приказу ©т 15.08.2025 г. № 27К

«О зачислении лиц на программы среднего
профессионального образования в 2025 году»

С п и ск и  л и ц ,
зач и сл ен н ы х  на 1 курс по п р о гр ам м ам  среднего п р о ф есси о н ал ьн о го  о б р азо ван и я  в

р а м к ах  Ф ед ер ал ьн о го  п р о ек та  «П р о ф есси о н ал и тет»  на м еста, ф и н ан си р у ем ы е  за счет
средств областного  бю дж ета, на базе основного  общ его о б р азо в ан и я  со сроком  обучения

о б р азо ван и я  3 года 10 м есяц ев  очной  ф о р м ы  обучения

1.1. на специальность 15.02.16 Технология машиностроения (квалификация техник-
технолог»)

1 Алпаев Александр Евгеньевич

2 Артемьев Илья Иванович
о Бакланов М аксим Сергеевич

4 Балакин М ихаил И ванович

5 Бочков Иван Евгеньевич

6 В асилевич Артём А лександрович

7 Гайнетдинова Альфия Зульфаровна

8 Г арипова Валерия А лександровна

9 Гилёв Алесандр Д енисович

10 Гиматдинов Илья Ринатович

11 Горбачёв Сергей А лександрович

12 Демин Н икита Константинович

13 Дры нкин М аксим Андреевич

14 Загребин М аксим М аксимович

15 Иванов Ярослав Сергеевич

16 И ванцов Дмитрий Алексеевич

17 И смагилов Руслан Д анисович

18 Киселев Роман Андреевич

19 Клименко Данил Денисович

20 Ковальский Александр Н иколаевич

21 К расильников Захар Владимирович

22 Кры лосов Александр Д енисович

23 Кузнецов Н икита Сергеевич

24 Кузнецова Софья В асильевна

25 Н икитин Евгений Владимирович

26 Н иколаев Н икита Алексеевич

27 П анков Даниил Александрович

28 П ерепелкин Иван А лександрович

29 П рудников Л еонид Сергеевич

30 Сагадеева Алина К айратовна

31 Соколов И лья М аксимович

32 Сомков Сергей Семенович

33 У сатюк Татьяна А нтоновна

34 Ф аткуллин Айсуак Рустамович

35 Ф едоров И лья Викторович

36 Ф илимонов М аксим Д митриевич

37 Хафизов Н икита М арселевич

38 Ш апко Григорий Ю рьевич

39 Ш арков Н икита Сергеевич

40 Ш игапов Данил Данилевич

1.2. на специальность 23.02.07 Техническое обслуж ивание и ремонт автотранспортных
средств (квалификация - специалист по техническому обслуживанию и ремонту автотранспортных
средств)

1 А дельмурзин Артём Евгениевич
2 Вдовин Иван Алексеевич

3 В охмянин Н икита Алексеевич

4 Галеев Тимур Булатович

5 Головин Александр Валерьевич

6 Китаев М аксим Денисович

7 Колпаков Ярослав Д митриевич

8 Кускильдин Д енис Анурович

9 Лысенков Андрей А лександрович

10 Л яш кков Ильдар Русланович

11 М акаров Владимир Иванович

12 М итроф анов Н иколай Алексеевич

13 Сафонов М ихаил Алексеевич

14 Черданцев Арсений Анварович

15 Яганов Айдар И льсурович

Приложение №2
к приказу от 15.08.2025 г. № 27К

«О зачислении лиц на программы среднего
профессионального образования в 2025 году»

С п и ск и  л и ц ,
зач и сл ен н ы х  на 1 курс  по п р о гр ам м е  среднего п р о ф есси о н ал ьн о го  о б р азо ван и я  на

м еста, ф и н ан си р у ем ы е  за  счет  средств областного  бю дж ета, н а  базе основного  общ его
о б р азо ван и я  со сроком  обучения о б р азо ван и я  3 года 10 м есяц ев  очной  ф о р м ы  обучения

1.1. на специальность 09.02.06 Сетевое и системное администрирование (квалификация -

системный администратор)

1 Бавыкин Кирилл Николаевич
2 Базанов Артём Павлович
"■>
j Л асточкина Ева В ячеславовна

4 М астер Эдуард Евгеньевич

5 Тарасю к М ихаил Вячеславович

6 Теричева Дарья Д митриевна

7 Троф имова К ира М аксимовна

8 Тягло М атвей Васильевич

9 Симёш ина Ксения Н иколаевна
10 Узбеков Н икита Анатольевна
11 Ф айруш ин Арсений Эдуардович

12 Х афизов Д анис Димович

13 Ш игапов Д анила Рустамович

Приложение №3
к приказу от 15.08.2025 г. № 27К

«О зачислении лиц на программы среднего
профессионального образования в 2025 году»

С п и ск и  л и ц ,
зач и сл ен н ы х  н а  1 курс по п р о гр ам м е  среднего п р о ф есси о н ал ьн о го  о б р азо ван и я  на

м еста, ф и н ан си р у ем ы е  за счет средств областного  бю дж ета, н а  базе основного  общ его
о б р азо ван и я  со сроком  обучения о б разован и я  2 года 10 м есяц ев  очной  ф о р м ы  обучения

1.1 на специальность 40.02.04 Ю риспруденция (квалификация юрист)

1 Дёмина М ария Д митриевна _____________________________
2 Е ргуноваВ алерия Алексеевна ____________ ___________
о Ж апкова А нна Константиновна
4 И брагим ова Елена Евгеньевна
5 Кальницкая Валерия Вячеславовна
б Кирпиченко Я на Андреевна
7 Куценко Елизавета Алексеевна
8 Л ахова Анастасия Сергеевна
9 Л исю ков М аксим Алексеевич

10 М арданова Д иана Д а л и р о в н а _________________________
11 Рукавиш никова М ария Евгеньевна
12 Рябухина А нгелина И горевна
13 Садыков Айнур Альфридович
14 С м ольникова Ксения Семёновна
15 Тю сова Дарья Сергеевна